
時間：15分ー5分ー15分

会場：雁ノ巣レクレーションセンターその他G（クレー）

参加チーム　FCリベルタV,W,B、TIPS、セントラルジュニア（J）、プライマリー（P）

堤JSC、美和台 合計8チーム（5団体）で実施　参加費：1団体1000円

時間

9:00集合,準備

9:30～

10:10～

10:50～

11:30～

12:10～

12:50～

13:30～

14:10～

①ゴミは各自持ち帰りましょう

②対戦して頂けることに感謝しています。お互いリスペクト精神で試合をしましょう。

③選手同士、交流を深める機会にしましょう。

④TRMとなりますので、健康チェックシートの提出などはありませんが、各チーム感染対策は

行って頂きますようご協力お願いします。

（アルコール消毒、保護者テント無し、密になる状況を避ける、マスク着用など）

⑤駐車場の各チーム台数制限はありません。

12:50～のみ、隣のDコートよりFCセントラル福岡U12が参加します。

FCリベルタ福岡U12

田之上尚平　090-6296－3549

15:00　U12終了 片付けはリベルタで行いますので大丈夫です。

リベルタV　vs　美和台 堤JSC　vs　TIPS　　

相互

相互

相互

リベルタV　vs　　FCCF TIPS　vs　セントラルJ

リベルタW　vs セントラルJ

セントラルJ　vs　美和台

リベルタB　vs　美和台　

相互

ピッチ作成、W-UP

堤JSC　vs　セントラルP

セントラルP　vs　リベルタWリベルタB　vs 堤JSC

リベルタV　vs TIPS

リベルタB　vs セントラルP 　堤JSC　vs　　リベルタW

リベルタV　vs　セントラルJ

　　　リベルタW　vsリベルタB　　　

審判

相互

相互

相互

相互

Aピッチ（駐車場側） Bピッチ

TIPS　vs　美和台
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